# DETERMINA N. 9 del 13 aprile 2018

OGGETTO: Avviso pubblico per la presentazione di candidature per la nomina dell'Organismo di Vigilianza an sensi del D.lgs. n. 231/01

#### L'Amministratore Unico

assistito da Rag. Mario Baggio, Resp. Settore Ufficio Affari Generali in funzione di segretario verbalizzante, ha adottato la seguente delibera;

### VISTO

lo Statuto della Napoli Servizi S.p.A.;

#### VISTO

il verbale dell'Assemblea Ordinaria dei Soci della Napoli Servizi S.p.A. del 06.04.2017, con il quale il sottoscritto è stato nominato Amministratore Unico della Napoli Servizi S.p.A., giusto Decreto Sindacale n. 92 del 03.04.2017 del Sindaco del Comune di Napoli;

### VISTI

i poteri e le competenze attribuiti all'Amministratore Unico dall'Assemblea dei Soci;

### **CONSIDERATA**

la rilevanza degli argomenti oggetto della presente Determina;

# VISTA

La Determina A.U. n. 23 del 04/05/2015 di nomina dell'attuale OdV che scade il 04.05.2018;

### **CONSIDERATO**

Il vigente modello di Organizzazione, Gestione e Controllo della Napoli Servizi SpA ai sensi del D.lgs. 231/01 in aggiornamento;

## **VISTO**

Il Codice Etico della Napoli Servizi SpA approvato con Determina A.U. n. 9 del 10/02/2016;

## **CONSIDERATO**

Quanto stabilito dall'attuale MOGC e dal Codice Etico che la società si deve dotare dell'OdV composto da te componenti;

## **CONSIDERATO CHE**

Per la scelta dei nuovi componenti dell'OdV si indice un Avviso Pubblico per la presentazione delle candidature;

### **DETERMINA**

di approvare l'avviso pubblico per la presentazione delle candidature per la nomina dell'Organismo di Vigilanza ai sensi del D.lgs. 231/01 che si allega alla presente;

di TRASMETTERE, copia della presente Determinazione alle funzioni aziendali interessate;

di PUBBLICARE, a cura del Settore Affari Generali, l'avviso sul sito della Napoli Servizi spa e del Comune di Napoli;

La Determina sarà inviata, al Nucleo Direzionale del Comune di Napoli (D.G. n. 820/16) per il tramite del Servizio Partecipazioni Comunali in virtù di eventuali attività di competenza del medesimo organo, al Collegio Sindacale per i controlli di rito e sarà trascritta nell'apposito Libro delle Determinazioni dell'Amministratore Unico entro quindici giorni dalla sua adozione.

Rag. Mario Baggio

L'Anaministratore Unico dr./Andrea de Giacomo